⁷ decreveruntque Cedes in Galilea montis Nephthali | et Sychem in monte Ephraim | et Cariatharbe ipsa est Hebron in monte Iuda

⁸ et trans Iordanem contra orientalem plagam Hiericho | statuerunt Bosor quae sita est in campestri solitudine de tribu Ruben | et Ramoth in Galaad de tribu Gad | et Gaulon in Basan de tribu Manasse

⁹ haec civitates constitutae sunt cunctis filiis Israhel | et advenis qui habitant inter eos | ut fugeret ad eas qui animam nescius percussisset | et non moreretur in manu proximi effusum sanguinem vindicare cupientis | donec staret ante populum expositurus causam suam

21 ¹ accesseruntque principes familiarum Levi | ad Eleazar sacerdotem et Iosue filium Nun | et ad duces cognationum per singulas tribus filiorum Israhel

² locutique sunt ad eos in Silo terrae Chanaan atque dixerunt | Dominus praecepit per manum Mosi ut darentur nobis urbes ad habitandum | et suburbana earum ad alenda iumenta

³ dederuntque filii Israhel de possessionibus suis iuxta imperium Domini | civitates et suburbana earum

⁴ egressaque est sors in familiam Caath filiorum Aaron sacerdotis | de tribubus Iuda et Symeon et Benjamin civitates tredecim

⁵ et reliquis filiorum Caath id est Levitis qui superflui erant | de tribubus Ephraim et Dan et dimidia tribu Manasse civitates decem

⁶ porro filiis Gerson egressa est sors ut acciperent de tribubus Isachar et Aser et Nephtholim | dimidiaque tribu Manasse in Basan civitates numero tredecim

⁷ et filiis Merari per cognationes suas | de tribubus Ruben et Gad et Zabulon urbes duodecim

⁸ dederuntque filii Israhel Levitis civitates et suburbana earum | sicut praecepit Dominus per manum Mosi singulis sorte tribuentes

1-2 21,21 | 2 15,13! | 3-4 Dt 4,43 | 4-5 21,37 | 5 21,27 | 6 Nm 35,15! | 10-11 19,51 | 14-15 Nm 35,1-3! | 16-17 14,4! | 18 9.10 | 20 20.21 | 20-28 *vv.* 5-8: I Par 6,61-64 | 22-23 27 | 25 34

⁷ Und sie bestimmten Kedesch in Galiläa am Gebirge Naftali und Sichem am Berg Efraim und Kirjat-Arba, das heißt Hebron auf dem Berg Juda, ⁸ und jenseits des Jordan in östlicher Richtung von Jericho bestimmten sie Bezer, das in der ebenen Wüste gelegen ist, vom Stamm Rubens und Ramot in Gilead vom Stamm Gads und Golan in Baschan vom Stamm Manasses. ⁹ Diese Städte wurden festgelegt für alle Kinder Israels und für die Fremden, die unter ihnen wohnen, damit der zu ihnen flüchten kann, der unwissentlich eine Seele erschlagen hat, und nicht unter der Hand des Nächsten stirbt, der das vergossene Blut rächen will, bis er vor dem Volk stehen kann, um seinen Fall vorzulegen.

21 ¹ Und die Oberhäupter der Familien von Levi traten an den Priester Eleasar und an Josua, den Sohn Nuns, und an die Anführer der Verwandtschaften nach den einzelnen Sippen der Kinder Israels ² und sie sprachen zu ihnen in Schilo im Land Kanaan und sagten: »Der Herr hat vorgeschrieben durch die Hand des Mose, dass uns Städte gegeben werden sollten, um darin zu wohnen, und deren Umland, um das Zugvieh zu weiden.« ³ Und die Kinder Israels gaben von ihren Besitztümern entsprechend dem Befehl des Herrn Städte und deren Gebiete.

⁴ Und das Los fiel für die Familie Kehats, von den Kindern Aarons, des Priesters: von den Stämmen Juda und Simeon und Benjamin dreizehn Städte. ⁵ Und für die übrigen von den Kindern Kehats, das heißt die Leviten, die übrig geblieben waren: von den Stämmen Efraims und Dans und der Hälfte des Stammes Manasse zehn Städte. ⁶ Ferner fiel das Los für die Kinder Gerschons, dass sie von den Stämmen Issachar und Ascher und Naftali und von dem halben Stamm Manasses im Baschan dreizehn Städte an der Zahl erhielten. ⁷ Und für die Kinder Meraris nach ihren Sippen: von den Stämmen Ruben und Gad und Sebulon zwölf Städte. ⁸ Und die Kinder Israels gaben den Leviten die Städte und deren Gebiete, so wie der Herr durch die Hand des Mose vorgeschrieben hat, indem sie den einzelnen durch das Los zuteilten. ⁹ Von den

⁹ de tribubus filiorum Iuda et Symeon dedit Iosue civitates quarum ista sunt nomina

¹⁰ filiis Aaron per familias Caath levitici generis | prima enim sors illis egressa est

¹¹ Cariatharbe patris Enach quae vocatur Hebron in monte Iuda et suburbana eius per circuitum 5

¹² agros vero et villas eius dederat Chaleb filio Iepphonne ad possidendum

¹³ dedit ergo filiis Aaron sacerdotis Hebron confugii civitatem ac suburbana eius | et Lebnam cum suburbanis suis 10

¹⁴ et Iether et Isthimon

¹⁵ et Helon | Dabir

¹⁶ et Ahin et Iethan et Bethsemes | cum suburbanis suis civitates novem | de tribubus ut dictum est duabus

¹⁷ de tribu autem filiorum Benjamin | Gabaon et Gabee 15

¹⁸ et Anathoth et Almon | cum suburbanis suis civitates quattuor

¹⁹ omnes simul civitates filiorum Aaron sacerdotis tredecim cum suburbanis suis

²⁰ reliquis vero per familias filiorum Caath levitici generis haec est data possessio 20

²¹ de tribu Ephraim urbs confugii Sychem cum suburbanis suis in monte Ephraim | et Gazer

²² et Cepsain et Bethoron cum suburbanis suis civitates quattuor

²³ de tribu quoque Dan | Elthece et Gebbethon

²⁴ et Ahialon et Gethremmon | cum suburbanis suis civitates quattuor 25